关于广东辖区公司（企业）债券发行人
2024年度现场检查随机抽查结果的公告

为贯彻落实《关于印发中国证监会推广随机抽查工作实施方案的通知》（证监发〔2015〕80号）有关精神和要求，广东证监局依照随机、公开和依法原则，结合辖区债券监管工作实际情况，于2024年5月15日开展了2024年度现场检查对象随机抽取工作。本次抽取工作通过电脑程序进行随机抽取，广东证监局会计监管处参与抽取工作，广东证监局纪检办公室、机构监管二处派员对抽取过程进行了全程监督见证。
现将随机抽取结果公示如下：
	序号
	公司名称

	1
	广州港集团有限公司

                                   广东证监局
[bookmark: _GoBack]                                  2024年5月22日